УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П Р И К А З

_17.12.2018_

                                                                                        № _542/П_
город Великие Луки

Об итогах проведения асинхронного
турнира «Сказочный сундучок»

В соответствии с планом мероприятий Управления образования Администрации города Великие Луки на 2018-2019 учебный год, Положением о проведении городского турнира «Интеллектуальное многоборье» 8 декабря 2018 года  на базе МБОУ СОШ №9 состоялся традиционный асинхронный турнир «Сказочный сундучок». В турнире приняли участие 23 команды МБОУ СОШ №2, МБОУ Гимназия, МАОУ «Педагогический лицей», МБОУ СОШ №5, МБОУ СОШ №7, МБОУ СОШ №9, МБОУ Лицей №10, МАОУ «Лицей №11», МАОУ «СОШ №12», МБОУ СОШ №13, МБОУ СОШ №17. Итоги игры подводились в трёх возрастных категориях: команды 2-х классов, 3-4-х классов, 5-6 классов.

Итоги игры:

Возрастная категория – обучающиеся 2-х классов.

1 место – команда «Гимназята» МБОУ Гимназия (рук. Завацкая Н.И.);
2 место – команда «Кексики» МАОУ «СОШ №12» (рук. Владимирова Н.П.);
3 место – команда «Умницы и Умник» МАОУ «СОШ №12» (рук. Шамкова Ю.В.).
Возрастная категория – обучающиеся 3-4-х классов.

1 место – команда «Хранители сказок» МАОУ «Педагогический лицей» (рук. Трунилова С.С.);

2 место – команда «ЛУЧ» МБОУ Гимназия (рук. Трифонова Н.П.);

3 место - команда «Сила мысли» МБОУ СОШ №13 (рук. Кротова И.С.);

3 место - команда «Золотой ключик» МБОУ СОШ №9 (рук. Максимова В.Е.).
Возрастная категория – обучающиеся 5-6-х классов.

1 место – команда «Т-9 виноват» МБОУ Гимназия (рук. Титова Т.В.);

2 место – команда «Золотые капли» МБОУ СОШ №13 (рук. Егорова С.В.);
2 место – команда «Лицеисты» МАОУ «Лицей №11» (рук. Минина И.П.);

2 место – команда «ЗНАЙчики» МБОУ СОШ №9 (рук. Соловьёва О.Н.);
3 место – команда «Шустрики» МБОУ СОШ №2 (рук. Лебедева С.В.).
На основании вышеизложенного

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить итоги турнира «Сказочный сундучок».

2. Наградить всех участников дипломами Управления образования.

3. Объявить благодарность педагогам за организацию участия команд в турнире:

- Лебедевой С.В., учителю МБОУ СОШ №2;

- Швыревой О.Н., учителю МБОУ СОШ №2;

- Завацкой Н.И., учителю МБОУ Гимназия;

- Трифоновой Н.П., учителю МБОУ Гимназия;

- Титовой Т.В., зам. директора по ВР МБОУ Гимназия;

- Труниловой С.С., педагогу-библиотекарю МАОУ «Педагогический лицей»;

- Максимовой В.Е., учителю МБОУ СОШ №5;

- Мишановой А.А., педагогу-библиотекарю МБОУ СОШ №5;

- Данильченко М.Н., учителю МБОУ СОШ №7;

- Милютиной Л.А., учителю МБОУ СОШ №7;

- Соловьевой О.Н., учителю – библиотекарю МБОУ СОШ №9;

- Шамковой Ю.В., учителю МБОУ Лицей №10;

- Федосеевой О.В., учителю МБОУ Лицей №10;

- Будковой О.П., учителю МБОУ Лицей №10;

- Жуковой Е.И., учителю МАОУ «Лицей №11;

- Мининой И.П., учителю МАОУ «Лицей №11»;

- Владимировой Н.П., учителю МАОУ «СОШ №12»;
- Моисеевой Н.С., учителю МАОУ «СОШ №12»;

- Сафоновой Е.Н., учителю МАОУ «СОШ №12»;

- Суханову Д.И., учителю МАОУ «СОШ №12»;

- Кротовой И.С., учителю МБОУ СОШ №13;

- Егоровой С.В., учителю МБОУ СОШ №13;

- Прокофьевой Л.В., учителю МБОУ СОШ №17.

4. Объявить благодарность за организацию турнира:

- Зерновой Т.А., директору МБУДО ДДТ;

- Васильевой И.Г., педагогу-организатору МБУДО ДДТ;

- Коробовой Н.Н., директору МБОУ СОШ №9;

- Михайловой Т.М., заместителю директора МБОУ СОШ№9.
Начальник Управления образования                                         Т.О.Лозницкая